
                             

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140 
Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. /2.02.c         Chiavenna, 11.12.2018 

 

    I L     D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O  
 

VISTA       l’O. M. n. 215/1991; 

 

VISTI        i risultati delle elezioni; 

 

VISTA       la proclamazione degli eletti prot. 3879/2.02.c   

 

CONSIDERATO che nessun ricorso è pervenuto entro i termini  

 

D E C R E T A 

 

il Consiglio d’Istituto per il triennio 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 è costituito dai  

seguenti membri: 

  

GENITORI COGNOME e NOME 

 1. PAGGI PAOLO 

 2. SUCCETTI ANDREA 

 3. PRUNEDDU ANDREA 

 4. SCARAMELLINI ANDREA 

 5. GUSMEROLI MICHELE 

 6. GASPANI LAURA 

 7. RAVO MIRTA 

 8. PEDRONCELLI ELISA 

 

DOCENTI 

 

COGNOME e NOME 

 1. CICOGNA VALERIA 

 2. GIORGETTA ROSANGELA 

 3. SCARAMELLINI LAURA 

 4. MARTINETTI LORENZA 

 5. GIORGETTA ERICA 

 6. GUANELLA SONIA 

 7. REBOA ELENA  

 8. GUSMEROLI DORIS 

         

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof.ssa Eliana Giletti                                                  
                                                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa ai                      

                                                                                                                                                        sensi dell’art. 3, c.2 d.lgs. n.39/93 

 

Agli Interessati – Loro Sedi 

Ai Plessi dell’Istituto – Loro Sedi 

Alla Commissione Elettorale – Sede 

All’Albo on line 

Agli Atti – Sede                                                                                                                          
                                                                                                                                                        

IC Bertacchi Chiavenna - n. 0004123 - 11/12/2018 - II.02. Organi collegiali


